
                     柏企デ第１５４号   

                    令和７年６月２１日   

 

 町会・自治会・区等の会長   様  

 

                柏市長   太  田  和  美    

 

 

   令和７年国勢調査員の推薦について（御礼）  

 

 長雨の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶

び申し上げます。また，日頃より市政に御理解・御協力を賜わり，

厚くお礼申し上げます。  

 さて，令和７年５月１５日付で送付しました「令和７年国勢調査

員の推薦について」におきましては，町会・自治会・区等の皆様に

多大な御協力をいただき，誠に有難うございました。  

 国勢調査は，５年に一度行われる，日本に住むすべての人を対象

とする重要な調査です。御多忙のところ大変お手数をお掛けします

が，本調査の円滑な実施に向けて，引き続き周知，調査員活動及び

調査への御回答に，御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

 

 

 

 

         担当  

         柏市企画部経営戦略課データ分析室  

         （国勢調査柏市実施本部事務局）  

         〒２７７－０００４  

         柏市柏下７３番地  柏市中央体育館管理棟２階  

         電話番号  ０４－７１６７－１０９９（直通）  

 


